
 ____________________________________________________________________________ 

 Denet Duyuru  
Duyuru Tarihi : 07.03.2006 
Duyuru No : DUYURU/2006-063 
 
 
 
TEKSTİL, HAZIR GİYİM VE DERİDE KDV ORANI % 18’DEN % 8’E İNDİRİLECEK 

 
 
 
KDV Kanununun 28’inci maddesine göre KDV oranı % 10 olmakla birlikte Bakanlar Kurulunun bu 
oranı 4 katına kadar artırmaya, % 1’e kadar indirmeye, bu oranlar dahilinde muhtelif mal ve hizmetler 
ile bazı malların perakende safhası için farklı oranları tespit etmeye yetkilidir. Bakanlar Kurulu bu 
yetkisine istinaden muhtelif kararnamelerle mal ve hizmetleri için farklı KDV oranları belirlenmiş olup, 
geçerli KDV oranları 2005/12 sayılı Sirkülerimizde ve internet sitemizde (www.bdodenet.com.tr) yer 
almaktadır.  
 
Sayın Başbakan Recep Tayip ERDOĞAN Bakanlar Kurulunun dün yaptığı toplantıda kararlaştırılan 
tekstil, hazır giyim ve deri sektörüne yönelik KDV indirimini partisinin grup toplantısında bugün 
açıkladı. Yapılan açıklamaya göre, her türlü iplikte, her tür ve her nev’i mensucatta, iç ve dış 
giyimde, perdeden halı ve kilime kadar her türlü ev tekstil eşyasında, çanta, bavul ve benzeri 
eşyada, ayakkabıda KDV oranı % 18’den % 8’e düşürülecek.  
 
Bu konuya ilişkin kararname henüz yayımlanmadığından indirimin ne zaman başlayacağı ve kapsamı 
henüz belli değildir. Bu sektörlerde faaliyet gösteren şirketlerin alımlarının da önemli bir kısmının bu 
indirimden etkileneceği anlaşılmaktadır. Ancak buna rağmen bu mükelleflerin KDV yüklenimleri baskın 
çıkabilir.  
 
Bilindiği gibi indirimli oranda (% 1 veya % 8) mal veya hizmet teslim eden KDV mükelleflerinin indirim 
yoluyla gideremedikleri KDV’yi iade alma hakları vardır. Bu iade yıllık bazda yapılmakta olup, detaylı 
açıklamalar 2006/27 sayılı Sirkülerimizde yapılmıştır.  
 
Bu konuya ilişkin olarak Başbakanın yaptığı açıklama ilişikte bilgilerinize sunulmuştur.  
 
 
Saygılarımızla, 
 
 
“BAŞBAKAN ERDOĞAN : TEKSTİL, HAZIR GİYİM VE DERİ SEKTÖRÜNDE KDV’Yİ YÜZDE 18’DEN 
YÜZDE 8’E İNDİRİYORUZ. 
 
TBMM grup toplantısında tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün beklentilerine değinen AK PARTi 
Genel Başkanı ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, dün Bakanlar Kurulu'nda, sektöre yönelik alınan 
kararları açıkladı.  
 
''AK PARTi hükümeti, milletimizin yüzünü güldürmeye devam etmektedir. Geçmişte cesur kararlar 
aldık, cesur kararlar almaya da devam edeceğiz'' diyen Başbakan Erdoğan, bütün adımları ince 
hesaplarla attıklarını, sosyal faydası en yüksek adımları öne aldıklarını söyledi. Daha önce Kurumlar 
Vergisi oranını yüzde 33'ten yüzde 20'ye, Gelir Vergisi'ni önce yüzde 45'den yüzde 40'a, ardından da 
yüzde 35'e indirdiklerini anımsatan Başbakan Erdoğan, gıda ürünlerinde ise yüzde 18'den yüzde 8, 
yüzde 1'e varana kadar KDV indirimi yaptıklarını kaydetti.  
 

http://www.bdodenet.com.tr/
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Başbakan Erdoğan, ''Aile bütçesini en çok etkileyen kalemlerde; eğitimde, sağlıkta, ilaç sanayiinde 
KDV'yi yüzde 18'den yüzde 8 indirdik. Şimdi de yapmış olduğumuz son Bakanlar Kurulu toplantısıyla 
birlikte, tekstil, hazır giyim ve deri sektöründe KDV'yi yüzde 18'den yüzde 8'e indiriyoruz'' diye konuştu. 
 
''BİZİM POLİTİKALARIMIZDA, HEDEFLERİMİZDE, EKONOMİK PROGRAMIMIZDA SAPMA 
BEKLEYENLER, BEYHUDE BEKLERLER'' 
 
AK PARTi işbaşına geldiğinde Türkiye'nin en önemli sorununun güven ve istikrarsızlık olduğunu 
söylediklerini hatırlatan Başbakan Erdoğan, AK PARTi iktidarı döneminde Türkiye'nin güven ve istikrar 
noktasında çok önemli adımlar attığını ifade etti. Başbakan Erdoğan, şunları söyledi:  
 
''Bizim politikalarımızda, hedeflerimizde, ekonomik programımızda sapma bekleyenler, açık ve net 
olarak söylüyorum ki beyhude beklerler,boşuna bekler. Bundan en ufak taviz olmayacaktır. Mali 
disiplinden en ufak bir taviz olmayacaktır. Türkiye ekonomisi ne çektiyse bugüne kadar kararsızlıktan 
çekmiştir, istikrarsızlıktan çekmiştir. Dün aldıkları kararı bugün bozanlar, ekonomiyi adeta yaz boz 
tahtasına çevirenler, kendi hedeflerini, kendi programlarını kendi elleriyle deforme edenler, Türkiye'ye 
ne yazık ki çok şey kaybettirdiler. Biz bu hataya asla düşmeyeceğiz. Bu tür anlayışlara da asla prim 
vermeyeceğiz. Türkiye ekonomisi bugün artık küresel güç olmayı, güçlü bir ekonomi olmayı, 
markalaşmayı önüne bir hedef olarak koydu. Bu süreçte biz kamu olarak, özel sektörün önünü çıkan 
her engel karşısında üzerimize düşün görevi yerini getireceğiz. Özel sektöre yük olan, sıkıntı veren bir 
anlayışta olmadık, olmayacağız. Bugüne kadar yardımcı olmanın gayreti içinde olduk ve bundan 
dolayı da bazı çevrelerce başta siyasi olmak üzere sürekli eleştirildik. Ülkemizin geleceği için, 
güçlenmesi için bunları göze aldık, almaya devam edeceğiz. Konuşarak, tartışarak, diyalog içinde 
sorunları kesinlikle hal yoluna koyacağız.''  
 
İyi niyetlerini, bugüne kadar iyi niyetli davrananlar gördüğünü,bundan sonra göreceklerini ifade eden 
Başbakan Erdoğan, enerjilerini herkese bulaştıracaklarını, sirayet ettireceklerini söyledi.  
     
-TEKSTİL VE HAZIR GİYİM-  
     
Başbakan Erdoğan, geçen hafta hazır giyim sektörünün temsilcileriyle bir araya geldiklerini hatırlatan 
Başbakan Erdoğan, tekstil sektörüyle ilgili önemli adımlar attıklarını kaydetti. Bazı çevrelerin farklı 
kampanyalar yürüttüğünü belirten Başbakan Erdoğan, bu çevrelerin, iktidarı ''tekstil ve hazır giyimi 
tamamen dışlamış'' olarak lanse etmenin gayretine girdiklerini savundu.  
 
''Bu ülkede taş üstüne taş koyan kim olursa olsun, başımız gözümüz üstünde yeri vardır'' diyen 
Başbakan Erdoğan, tekstil ve hazır giyim  sektörünün, Türkiye imalat sanayiinde önemli bir yere sahip 
olduğunu  ifade etti. Sektörün, üretim, ihracat ve istihdamda birinci sırada yer  aldığını vurgulayan 
Başbakan Erdoğan, Türkiye'nin tekstilde dünyada 8, hazır giyimde ise 3. büyük ihracatçı ülke 
olduğunu söyledi. 2005'te tekstil ve hazır giyimde ihracatın bir önceki yıla göre yüzde 7.5 artarak 18.6 
milyar dolara ulaştığını bildiren Başbakan Erdoğan, sektörün tarım ve makine sanayii için de büyük 
önem taşıdığını kaydetti.  
 
Türkiye'nin tekstil ve hazır giyim üretiminde diğer ülkelere göre haksız rekabete maruz kaldığını 
anlatan Başbakan Erdoğan, teşvik kapsamına alınan 49 ilde bazı sanayicilerin yatırım yapmak 
istemediklerini söyledi. 
 
''ONLAR VATANDAŞIN ÜZERİNE YÜK ÜZERİNE YÜK BİNDİRİRKEN, BİZ İSE VATANDAŞIN 
ÜSTÜNDEKİ YÜKLERİ İNDİRİYORUZ'' 
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AK Parti hükümetinin milletin yüzünü güldürmeye devam ettiğini, geçmişte cesur kararlar aldıklarını, 
cesur kararlar almaya da devam edeceklerini anlatan Başbakan Erdoğan, bütün adımları ince 
hesaplarla attıklarını ve sosyal faydası en yüksek adımları öne aldıklarını  kaydetti. Daha önce 
Kurumlar Vergisi'nin yüzde 33'ten yüzde 20'ye, Gelir Vergisi'ni önce yüzde 45'den yüzde 40'a, 
ardından da yüzde 40'tan yüzde 35'e indirdiklerini hatırlatan Başbakan Erdoğan, gıda ürünlerinde 
yüzde 1'e varana kadar KDV'de indirim yaptıklarını vurguladı. 
    
-''EKONOMİK HAYATA OLUMLU YANSIYACAK''- 
     
Başbakan Erdoğan, aile bütçesini en çok etkileyen kalemlerde, eğitim, sağlık ve ilaç sanayinde KDV'yi 
yüzde 18'den yüzde 8'e indirdiklerini belirterek, ''Şimdi de yapmış olduğumuz son Bakanlar Kurulu 
toplantısıyla birlikte, tekstil, hazır giyim ve deri sektöründe KDV'yi yüzde 18'den yüzde 8'e indiriyoruz'' 
dedi. 
 
Hükümet olarak attıkları bu ciddi adımın üretim, istihdam, ihracat için önemli olduğuna işaret eden 
Başbakan Erdoğan, ''İnanıyorum ki büyük istihdam kapasitelerine sahip sektörde bunun olumlu 
yansımaları hızla ekonomik hayata yansıyacaktır. Gelişmiş ülkelerde tüketim harcamalarının ilk 
sırasını gıda ve giyim almaktadır. Dolayısıyla aldığımız karar, sadece tekstil sektörünü ve çalışanlarını 
değil, bütün halkımızı ilgilendiren bir karardır'' diye konuştu. 
 
Başbakan Erdoğan, Bakanlar Kurulu'nun dün aldığı kararla; her türlü iplikte, her tür ve her nevi 
mensucatta, giyimde, perdeden halı ve kilime kadar her türlü ev tekstil eşyasında, çanta, bavul ve 
benzeri eşyada, ayakkabıda KDV'nin yüzde 18'den yüzde 8'e düşürüldüğünü  bildirdi. Başbakan 
Erdoğan, bu kararın, kısa sürede mağaza vitrinlerine, üretim, istihdam ve ihracata yansıyacağına 
inancını dile getirdi. Bu kararla, kayıtdışı olan bu sektörlerdeki anlayışın kayıt altına alınma imkanı 
olacağına işaret eden Başbakan Erdoğan, ''Aksi taktirde bizim de denetim mekanizmalarımız çok daha 
farklı bir şekilde çalışmaya devam edecektir'' diye konuştu. 
    
-''BUGÜNE KADAR Kİ İKTİDARLAR NİYE İNDİRMEDİ?''- 
     
Yapılanın kolay bir şey olmadığını, vergi oranlarında sürekli olarak indirim yaptıklarını belirten 
Başbakan Erdoğan, şöyle devam etti: 
 
''Bakınız yüzde 18'den yüzde 8'e...Bugüne kadarki iktidarlar bunları niye indirmediler? Kurumlar 
Vergisi'ni niye indirmediler, gıdada, eğitimde sağlıkta niye indirmediler. Bunu da biz indirdik. Onlar 
vatandaşın üzerine yük üzerine yük bindirirken biz ise vatandaşın üstündeki yükleri indiriyoruz. Bunlar 
yolsuzlukların egemen olduğu bir iktidarın yapabileceği bir iş değildir. Bunların yolsuzlukların artık 
minimize edilerek ortadan kaldırılacağı ve güç bulan bir iktidarın yapabileceği işlerdir. Dürüst, samimi 
yönetimin işidir. Genel borç yükünden Türkiye'yi nasıl kurtardıysak... Toplanan vergiyle dün faizi 
ödeyemeyen ülkede, bugün hem faizleri karşılıyoruz, Geri kalanla yatırımların önünü açıyoruz. Bakın 
nereden nereye geldik. Vergi oranlarındaki indirime rağmen bunu sağlıyoruz. KDV'deki indirim, 2006 
yılı enflasyon hedefimizin tutturulmasında da yardımcı olacaktır. Yüzde 10'luk indirimin, sektörün 
büyüklüğü gözönünde alındığında toplumun tüm kesimleri için hayati derecede önemli bir karardır.  
 
Hayırlı olsun.''  
 
Kaynak : www.akparti.org.tr 


